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Komenda Powiatowa Policji w Sławnie wzbogaciła się o nowy oznakowany radiowóz marki Kia Ceed. Jego
zakup sfinansowany został ze środków przekazanych przez lokalne samorządy oraz ze środków
pochodzących z Programu Modernizacji Policji na lata 2022 – 2025.

Wczoraj na dziedzińcu Komendy Powiatowej Policji w Sławnie odbyło się uroczyste
przekazanie nowego radiowozu oznakowanego marki Kia Ceed. W wydarzeniu wzięli
udział: Wicestarosta sławieński Andrzej Protasewicz, Przewodniczący Rady Powiatu
Tomasz Bobin, Zastępca Burmistrza Miasta Darłowo Rafał Nagórski, Wójt Gminy Darłowo
Radosław Głażewski, Zastępca Wójta Gminy Sławno Artur Ciróg, Nadleśniczy Nadleśnictwa
Ustka Jarosław Wilkos oraz Proboszcz Parafii pw. Naświętszej Maryi Panny w Sławnie ks. dr
Leszek Szurek, policjanci i przedstawiciele lokalnych mediów.

Zaproszonych gości przywitał Komendant Powiatowy Policji w Sławnie mł. insp. Andrzej
Kamoda, który podziękował przedstawicielom lokalnych samorządów za  dofinansowanie
zakupu samochodu i wyraził wdzięczność za dotychczasową współpracę oraz
zaangażowanie i wsparcie wielu przedsięwzięć podejmowanych na rzecz poprawy
bezpieczeństwa mieszkańców powiatu sławieńskiego.
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Radiowóz o wartości ponad 156 tysięcy złotych marki Kia Ceed napędzany silnikiem
benzynowym o pojemności 1,5 litra z turbodoładowaniem i mocy prawie 160 koni
mechanicznych wykorzystywany będzie przez policjantów Ogniwa Patrolowo –
Interwencyjnego Komisariatu Policji w Darłowie.

Zakup samochodu był możliwy dzięki przekazaniu połowy środków przez Starostwo
Powiatowe w Sławnie, Gminę Miasto Darłowo (30 tys. zł), Gminę Postomino,
Nadleśnictwo Ustka, a także środków pozyskanych przez Stowarzyszenie „ Bezpieczny
Powiat Sławieński”. Pozostała kwota została wyasygnowana ze środków pochodzących z
Programu Modernizacji Policji na lata 2022-2025.

Pojazd Kia Ceed to pierwszy radiowóz w nowych barwach, który zasilił flotę darłowskiego
komisariatu. W nowej wersji posiada zwiększoną liczbę ostrzegawczych sygnałów
błyskowych, zmienił się wzór oznakowania i wprowadzone zostały dodatkowe elementy
odblaskowe, m.in. w postaci fluorescencyjnych żółto-zielonych pasów. Zmiany w
oznakowaniu mają przełożyć się najlepszą widoczność i zwiększenie bezpieczeństwa
funkcjonariuszy oraz innych użytkowników dróg.
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